網路版

 第1頁，共2頁

國家運輸安全調查委員會第 72次委員會議紀錄

壹、 時    間：中華民國 114 年 2 月 14 日（星期五）下午 2 時

貳、 地    點：本會 11 樓 1101 會議室

參、 主    席：林主任委員信得                    紀錄：張雅婷

肆、 出（列）席人員：（詳簽到單）

伍、 報告事項

一、 會務報告

二、 1140103 臺鐵第 125 次自強號七堵站出軌與設備損害事故初報

三、 1140124 貝里斯籍 WEI SEN NO.8 貨輪於連江縣北竿鄉外海擱

淺及船員罹難事故初報

四、 1140125電動小客車國道 1號往南楊梅休息站匝道自撞後起火事

故初報

主席裁示：

(一) 洽悉。

(二) 有關紀委員建議，事故調查方向如與委員會議初報時有重大

差異或新增調查發現，應適時提供予各個委員知悉一節，請

執行長於主管會議與業務組長及主任調查官研議。

陸、 討論事項

一、 1120825臺港 13302號拖船與新臺馬客貨船於連江縣福澳港發生

碰撞事故調查報告草案高雄港勤服務股份有限公司來會陳述意

見

       決議：

同意調查小組意見，照案通過。

二、 1121004宇豐遊覽車台 9線往北蘇澳隧道追撞事故調查報告草案

審議（複審）

       決議：

同意調查小組意見，照案通過。

三、 1121021健全遊覽車國道 3號往南古坑路段側撞事故調查報告草

網路版

 第2頁，共2頁

案審議（初審）

決議：

同意調查小組意見，照案通過。

四、 1121105忠原遊覽車宜專 1線往北太平山林道翻覆事故調查報告

草案審議（初審）

決議：

同意調查小組意見，照案通過。

柒、 散會：下午 6 時 20 分。